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 Sayın Başkan, 
 
 14 Nisan 2022 tarihinde İstanbul Tabip Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen basın açıklaması ile önümüzdeki dönem 
eylem süreci kamuoyu ve hekimlerle paylaşılmıştır. Eylem programı kapsamında; 
 

• 15 Nisan Cuma günü giderek artan sağlıkta şiddete karşı sözümüzü kurmak, Dr. Ersin Arslan şahsında 
kaybettiklerimizi anmak için hastanelerde, aile sağlığı merkezlerinde (ASM), toplum sağlığı merkezlerinde (TSM) … 
tüm işyerlerimizde/sağlık kurumlarında anma etkinlikleri, saygı duruşları gerçekleştirileceğiz.  

 
• Hastanelerde, ASM’lerde, TSM’lerde, tıp fakültelerinde, tüm sağlık kurumlarında hekimleri, sağlık çalışanlarını, tıp 

öğrencilerini ayrıca sivil toplum örgütleri, demokratik kitle örgütleri, esnaf odaları, muhtarlar, sendikalar… 
aracılığıyla toplumun tüm kesimlerini ziyaret ederek, mümkün olan en yaygın hali ile toplumla buluşturacağımız “10 
ACİL TALEBİMİZ”i içeren imza kampanyasını başlatacağız. İmza kampanyası Dr. Ersin Arslan’ı kaybettiğimiz gün 
olan 17 Nisan 2022’de başlayacak ve Dr. Kamil Furtun’u kaybettiğimiz gün olan 29 Mayıs 2022’de sona erecektir.  

 
• 1 Mayıs’ta Türkiye’nin dört bir yanında “Bu Düzen Böyle Gitmez! Birlikte Değiştireceğiz” diyerek tüm emek meslek 

örgütleriyle en güçlü şekilde, omuz omuza, hep birlikte meydanlarda olacağız.  
 

• Mayıs ayı boyunca hekimlerle buluşmalarımıza, bölge toplantılarımıza devam edecek; emeğimiz ve geleceğimiz için 
neler yapabileceğimizi birlikte tartışacağız. 

 
• 29 Mayıs’ta Ankara’da yapacağımız miting için tüm sağlık emek-meslek örgütleriyle süreç yürütecek ve bunu ilan 

edeceğiz. Türkiye’nin dört bir yanından gelerek beyaza bürüdüğümüz mitingde taleplerimizi en güçlü şekilde dile 
getireceğiz. 

 
 Eylem programımızın önemli bir parçası olan “10 ACİL TALEBİMİZ” için imza kampanyasını kurumlarınızda 
hekimleri, sağlık çalışanlarını, tıp öğrencilerini ziyaret ederek; yerelinizdeki tüm sivil toplum kuruluşları, demokratik kitle 
örgütleri, siyasi partileri, sendikaları, muhtarları… sürece katarak yaygınlaştırmanız ve imza toplamanız, bu imza 
kampanyasını sadece bugüne dek işbirliği yaptığımız yakın kurumlarla değil, mümkün olan en geniş temsiliyeti içerecek 
şekilde paylaşmanız değerlidir. İmza kampanyamız internet ortamında da yürütülecektir. Kampanyaya ulaşabileceğiniz 
bağlantı: https://www.change.org/HekimlereKulakVer  
 
 İmza kampanyamız 29 Mayıs 2022’de sona erecek olup yapacağımız mitingde açıklanacak ve sonrasında Sağlık 
Bakanlığı’na teslim edilecektir. İmza kampanyasının yaygınlaştırılması için gerekli tüm çabayı göstereceğinize olan 
inancımızla çalışmalarınızda başarılar dileriz.  
 
          Saygılarımızla, 

           
          Prof. Dr. Vedat Bulut 
          TTB Merkez Konseyi  
          Genel Sekreteri 
 
Ek: 1 Basın açıklaması metni  
Ek: 2 10 acil talep metni  
Ek: 3 İmza formu 


